ser debatidas e pactuadas de comum acordo entre os dois parceiros, durante a execução do projeto.

10.4. Disponibilizar equipe de servidores, com dedicação exclusiva para implementação do
projeto, sendo 1 (um) coordenador e 1 (um) auxiliar administrativo, com os seguintes requisitos:

10.4.1. 01 (um) Coordenador de Projeto.

I - Salário: R$ 7.756,00 (sete mil setecentos e cinquenta e seis reais).

II - Perfil profissional:

a) Competências técnicas: Familiaridade com ecossistemas de inovação (hubs,
aceleradoras), conhecimento em tecnologias emergentes (IA, IoT, Blockchain, etc.),
experiência em gestão de projetos inovadores.

b) Competências comportamentais:

[...]

Reportar resultados à Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação e à
Prefeitura Municipal de Rio Verde, bem como elaborar relatórios periódicos sobre o
resultado dos projetos.

10.4.2. 01 (um) Auxiliar Administrativo.

I - Salário Total: R$ 2.413,00 (dois mil quatrocentos e treze reais), composto de
duas parcelas  (R$ 2.113,00 +  Vale-alimentação de R$ 300,00).

II - Perfil profissional:

a) Competências técnicas: Conhecimento em pacote Office (Word, Excel, PowerPoint),
organização de documentos, e-mail, atendimento telefônico.

[...]

O parceiro promoverá a alocação de equipe administrativa para as ações de extensão do
Hub Goiás, formada por 1 (um) coordenador geral do projeto e 2 (dois) analistas de inovação, com os
seguintes requisitos: 

11.4.1. 01 (um) Coordenador Geral de Inovação.

I - Salário: R$ 8.445,00 (oito mil quatrocentos e quarenta e cinco reais).

II - Perfil profissional:

a) Competências técnicas: Familiaridade com ecossistemas de inovação (hubs,
aceleradoras), conhecimento em tecnologias emergentes (IA, IoT, Blockchain, etc.),
experiência em gestão de projetos.

b) Competências comportamentais:

[...]

Será necessário reportar os resultados à Secretaria de Estado de
Ciência, Tecnologia e Inovação e à Prefeitura Municipal de Rio Verde, bem como
elaborar relatórios periódicos sobre o resultado dos projetos.

11.4.2. 01 (um) Analista de Negócios.

I - Salário: R$ 4.942,00 (quatro mil novecentos e quarenta e dois reais).

II - Este profissional será responsável por atuar na prospecção e desenvolvimento
de oportunidades de inovação aberta, conectando startups, empresas, instituições de
pesquisa e governo para fomentar soluções inovadoras. Perfil profissional: